Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 15.10.2013
	№ 6372

	Об устройстве искусственных неровностей  по ул. Чехова  г. Бор

	В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Устроить на проезжей части дороги по ул. Чехова  г. Бор  искусственные неровности согласно прилагаемой схеме дислокации дорожных знаков.
2. МБУ «Управление благоустройства городского округа г. Бор» (А.Ю.Костин) установить дорожные знаки и устроить искусственные неровности согласно ГОСТ Р 52289-2004, ГОСТ Р 52605-2006.

3. Рекомендовать Отделу МВД РФ по г. Бор (В.Н. Тимофеенко) обеспечить контроль за соблюдением Правил дорожного движения на указанной автодороге.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по работе с территориями и правоохранительными органами А.В. Федорова.

	Глава администрации
	                                             А.В. Киселев

О.В. Самойлов
37166

Приложение

к постановлению
администрации городского округа г.Бор

от 15.10.2013 № 6372
[image: image1.jpg]£
|8

g i;' 4 !! i

Pucr1 W2 Wacrocsamcre v oTIM00 Aows 04333 Wanoyn Hexosa

Pt ae oy
HAnioer ATEEIT

Olueis mBL 401 BOP
KANKTAH ROAML oE3 1. K.

[image: image2.jpg]Cumyauns =

oo 1000
ragie

€10 107 “C gy
BAnes Orpg
OTacA MBL k48T, BOP
b KATTAR TonausAces 1.